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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68,00 m2,

Torrevieja

Cena 84 995 €

Powierzchnia: 68 m²
Liczba sypialni: 2
Liczba łazienek: 1
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą przestronnego apartamentu położonego w obszarze Playa Golf,
znajdującego się w zasięgu ręki od dużego wspólnego basenu i ogrodów. Apartament jest w pełni umeblowany,
posiada niezależną kuchnię i pomieszczenie gospodarcze, dwa duże podwójne pokoje i dobrze wyposażoną
łazienkę. Z tylnego okna kuchni roztacza się widok na morze w oddali. Mieszkanie znajduje się na 1. piętrze i jest
obecnie wynajmowane.
Zaledwie 5 minut stąd znajdziesz bogatą ofertę sklepów, restauracji, barów, klubów nocnych, centrum
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medycznego i aptek, głównie skupionych wokół znanego pasa Cabo Roig, oferującego coś dla każdego,
niezależnie od wieku i gustów. W okolicy Cabo Roig znajduje się wiele innych atrakcji. Duże centrum handlowe
Zenia Boulevard jest położone około 7 minut od apartamentu. Supermarkety takie jak Lidl, Aldi, Mercadona czy
Consum również są w zasięgu ręki. Targ w Cabo Roig w czwartki i w Playa Flamenca w soboty są popularne wśród
turystów, a może ogromny piątkowy targ w Torrevieja to właśnie to, czego potrzebujesz. Nie zapomnij odwiedzić
parku wodnego Aquapolis w Torrevieja, wieczornego spaceru wzdłuż promenady z licznymi restauracjami i
lodziarniami, rynku rzemieślniczego, wesołego miasteczka oraz nowego centrum handlowego Habaneras.
Bliskość wszystkich lokalnych udogodnień i trasy autobusowej do plaż Campoamor i La Zenia czyni to miejsce
jeszcze bardziej atrakcyjnym.
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Symbol 417/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 84 995, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 68, 00 m²

Miejscowość Torrevieja Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Osiedle zamknięte TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Basen TAK

Balkon TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


